МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АГАЛАТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

25.11.2005
№ 19
д. Агалатово

О перечне постоянных комиссий Совета депутатов

муниципального образования «Агалатовское сельское
поселение» Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

В соответствии с Областным законом от 22.12.1997 № 59-оз «О статусе депутата, члена выборного органа самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Ленинградской области», Советом депутатов   принято

РЕШЕНИЕ:

1. Создать в целях организации деятельности депутатов следующие постоянные комиссии:

1) по бюджету, налогам, инвестициям, банкам  и экономическому развитию;

2) по вопросам местного самоуправления, гласности, законности правопорядку;

3) по промышленности, архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи;

4) по здравоохранению, образованию, культуре, социальным вопросам и молодежной политике;

5) по сельскому хозяйству, экологии и использованию земель;

6) по торговле, бытовому обслуживанию, общественному питанию и предпринимательству

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

 Е.Н.ЛОЧАКОВ